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Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Brikenë Jupaj 80 9

2 Atif Bytyqi 70 8

3 Nijazi Sylejmani 68 7

4 Hidrit Sofiu 66 7

5 Senad Sali 60 7

6 Sedat Hoxha 57 6

7 Blinor Lecaj 56 6

8 Laureta Osmanollaj 41 5

9 Fatos Mollakuqe 39 5

10 Faton Musaj 37 5

11 Fjolla Begaj 34 5

Konsultimet mbahen më 29.04.2017 në ora 10:00 - Salla 423

Mr. sc. Arsim Susuri 24.04.2017

Rezultatet e afatit të Prillit nga lënda Siguria në Rrjetet e TI-ve


